3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016
	                                                                                       № 1724

	г. Североуральск

О внесении изменений в состав комитета по делам инвалидов

Североуральского городского округа, утверждённого постановлением

Главы Североуральского городского округа от 28.04.2006 № 559

«Об организационном комитете по делам инвалидов

Североуральского городского округа»

Руководствуясь статьей 33 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в связи с кадровыми изменениями состава комитета по делам инвалидов Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Главы Североуральского городского округа от 28.04.2006  № 559 «Об организационном комитете по делам инвалидов Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комитета по делам инвалидов Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Главы Североуральского городского округа от 28.04.2006 № 559 «Об организационном комитете по делам инвалидов Североуральского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа                   И.И. Достовалову.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 30.12.2016 № 1724

СОСТАВ

организационного комитета по делам инвалидов

	Матюшенко

Василий Петрович
Достовалова

Ирина Ивановна
Моисеева
Наталья Валерьяновна
	исполняющий обязанности Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель комитета;
заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комитета;
ведущий специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены оргкомитета:

	Больших

Наталья Владимировна
Быкова

Алена Владимировна

Гаев

Александр Тимофеевич

Вашко

Елена Юрьевна
	заведующий отделом по архитектуре и землепользованию Администрации Североуральского городского округа;
исполняющий обязанности директора Государственного автономного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения города Североуральска» (по согласованию);
председатель Североуральского бюро медико-социальной экспертизы (по согласованию);
ведущий специалист отдела обеспечения мер социальной поддержки и организации социального обслуживания Управления социальной политики по городу Североуральску (по согласованию);

	Кобленкова
Елена Ивановна
	директор государственного казенного учреждения «Североуральский центр занятости» (по согласованию);

	Крылова

Светлана Андреевна

Козяев

Геннадий Александрович
Новосёлов
Владимир Алексеевич

	председатель городского общества инвалидов

(по согласованию);
групорг Североуральский организации общества слепых (по согласованию);
главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Североуральская центральная городская больница»

(по согласованию);

	Мостовой

Евгений Викторович
	заведующий отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа;

	Ощепкова
Ирина Николаевна
	начальник Управления образования Администрации Североуральского городского округа;

	Панкевич

Анна Владимировна

Репина

Виктория Петровна
	исполняющий обязанности главного редактора государственного автономного учреждения печати Свердловской области редакция газеты «Наше слово (по согласованию);
специалист Управления образования Администрации Североуральского городского округа;

	Чириков
Михаил Иосифович
	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа.